
ZARZĄDZENIE NR 154/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. w 
sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r., zgodnie  z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 35.102.116,56 zł z tego dochody bieżące 31.023.628,80 zł dochody majątkowe 4.078.487,76 zł

- wydatki 34.447.065,77 zł z tego wydatki bieżące 28.823.076,51 zł wydatki majątkowe 5.623.989,26 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: BE946A90-70DA-4AAF-9A47-E67A12F3581C. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 154/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 18 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 103 482,00 0,00 103 482,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 604,00 0,00 1 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,17 - 0,01 217,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,27 0,01 101,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 638 734,00 0,00 638 734,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 314 472,00 0,00 314 472,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 140,00 5 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 140,00 4 140,00

801 Oświata i wychowanie 12 028 643,70 0,00 12 028 643,70

80101 Szkoły podstawowe 6 050 709,50 0,00 6 050 709,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 189,02 900,00 253 089,02

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 93 612,98 50,00 93 662,98

4260 Zakup energii 93 674,00 - 5 000,00 88 674,00

4270 Zakup usług remontowych 161 877,00 - 1 890,00 159 987,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 186,99 6 340,00 81 526,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 942,00 - 150,00 12 792,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 430,00 - 250,00 10 180,00

80110 Gimnazja 2 862 913,84 3 200,00 2 866 113,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 180,50 340,00 15 520,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 721,77 3 200,00 147 921,77

4260 Zakup energii 33 000,00 - 340,00 32 660,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 833 183,89 - 3 200,00 829 983,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 400,00 800,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 800,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 589 150,00 - 3 200,00 585 950,00

Strona 1
BeSTia

Razem: 34 447 065,77 0,00 34 447 065,77

Id: BE946A90-70DA-4AAF-9A47-E67A12F3581C. Uchwalony



Strona 2
BeSTia

Id: BE946A90-70DA-4AAF-9A47-E67A12F3581C. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenie Nr 154/15
Wójta Gminy Działdowo
  z dnia  18 grudnia 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00
010 1 201 236,40 1 201 236,40 1 201 236,40 16 604,15 3 246,07

01095 1 201 236,40 1 201 236,40 1 201 236,40 16 604,15 3 246,07

2010 1 201 236,40

4110 2 839,28 2 839,28 2 839,28

4120 406,79 406,79 406,79

4170 16 604,15 16 604,15 16 604,15

4210 662,82 662,82

4300 3 040,61 3 040,61

4430 1 177 682,75 1 177 682,75
750 41 051,00 310,00 41 051,00 41 051,00 34 987,34 6 063,66 0,00 0,00

75011 41 051,00 310,00 41 051,00 41 051,00 34 987,34 6 063,66 0,00 0,00

0690 310,00
2010 41 051,00

4010 32 937,34 32 937,34 32 937,34

4040 2 050,00 2 050,00 2 050,00

4110 5 534,98 5 534,98 5 534,98

4120 528,68 528,68 528,68
751 103 482,00 0,00 103 482,00 103 482,00 24 090,00 4 372,72 0,00 0,00

75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,72 0,00 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,16 217,16 217,16

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,28 101,28
75107 49 612,00 49 612,00 49 612,00 10 600,00 1 950,00 0,00 0,00

2010 49 612,00 0,00

3030 29 060,00 29 060,00

4110 1 750,00 1 750,00 1 750,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00

4210 7 107,00 7 107,00

4300 605,00 605,00

4410 290,00 290,00

75108 30 225,00 30 225,00 30 225,00 6 530,00 1 170,00

2010 30 225,00

3030 16 680,00 16 680,00

4110 1 040,00 1 040,00 1 040,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 6 530,00 6 530,00 6 530,00

4210 5 145,00 5 145,00

4300 300,00 300,00

4410 400,00 400,00
75110 22 041,00 22 041,00 22 041,00 5 690,00 1 020,00 0,00 0,00

2010 22 041,00 60 450,00

3030 11 740,00 11 740,00

4110 910,00 910,00 910,00

4120 110,00 110,00 110,00

4170 5 690,00 5 690,00 5 690,00

4210 2 301,00 2 301,00

4300 1 000,00 1 000,00

4410 290,00 290,00
801 67 303,81 67 303,81 67 303,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BE946A90-70DA-4AAF-9A47-E67A12F3581C. Uchwalony



80101 41 817,00 41 817,00 41 817,00

2010 41 817,00

4210 414,02 414,02

4240 41 402,98 41 402,98
80110 24 924,34 24 924,34 24 924,34

2010 24 924,34

4210 246,77 246,77

4240 24 677,57 24 677,57
80150 562,47 562,47 562,47

2010 562,47

4210 5,56 5,56

4240 556,91 556,91
851 142,00 142,00 142,00

85195 142,00 142,00 142,00

2010 142,00

4210 50,55 50,55

4300 91,45 91,45
852 4 241 474,00 59 464,00 4 241 474,00 4 241 474,00 96 077,00 18 397,00 4 085 407,70 0,00

85212 4 209 816,00 59 414,00 4 209 816,00 4 209 816,00 94 577,00 18 397,00 4 083 242,00 0,00

0970 59 414,00
2010 4 209 816,00

3110 4 083 242,00 4 083 242,00 4 083 242,00

4010 87 731,00 87 731,00 87 731,00

4040 6 846,00 6 846,00 6 846,00

4110 16 105,00 16 105,00 16 105,00

4120 2 292,00 2 292,00 2 292,00

4210 4 121,00 4 121,00
4280 40,00 40,00

4300 4 110,00 4 110,00

4360 340,00 340,00

4410 104,00 104,00

4440 3 282,00 3 282,00

4580 280,00 280,00

4700 1 323,00 1 323,00
85213 27 407,00 0,00 27 407,00 27 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 27 407,00

4130 27 407,00 27 407,00

3110
85215 1 597,00 1 597,00 1 597,00 1 565,70

2010 1 597,00

3110 1 565,70 1 565,70 1 565,70

4210 31,30 31,30
85295 2 654,00 50,00 2 654,00 2 654,00 1 500,00 294,00 600,00 0,00

0970 50,00

2010 2 654,00

3110 600,00 600,00 600,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 258,00 258,00 258,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 260,00 260,00

RAZEM: 5 654 689,21 59 774,00 5 654 689,21 5 654 689,21 171 758,49 32 079,45 4 085 407,70 0,00

801

Id: BE946A90-70DA-4AAF-9A47-E67A12F3581C. Uchwalony




